Протокол

16.05.2025 г                                                                                                                 г Рудный

Место проведения: КГКП «Ясли-сад №2 отдела образования города Рудного»

Управления образования акимата Костанайской области.

Тема:  Повышение правовой грамотности

Приглашенные: ---

Присутствовали: 60  человек.

Ход встречи.

Ознакомление с действующим трудовым законодательством.

Офицер комплаенс                                                                           Луполова Н.В